Ibi, qui creavit orbem
Exercet artem fabrilem,
Instructus ab homine.

Ibi, qui cœlos transcendit
Ad servilia descendit,
Imperante Virgine.

Quis hic numerare tua
Præsumat, o Joseph, dona,
Laudesque multiplices ?

Justus ut palma florebas
Quæ stat super aquas multas
Et fructus dat uberes.

Dulces dies, dulces anni,
Quibus intimè vixisti
In tali consortio !

Sed et beatior hora
In quâ Jesus et Maria
Reddiderunt te Deo !

Patriarchis te junxisti,
His aurora tu fuisti
Lucis salutiferæ.

Cum Christo consurrexisti,
Triumphî comes fuisti
Consors factus gloriæ.

Cui tam felix sors est data,
Nulli sanctorum collata,
Clientes juva tuos.

Exulantes consolare,
Emigrantes amplexare
Quos hic habes servulos.